
MLADÁ FRONTA DNES ❘ středa 21. 10. 2015 17

VysočinaBrněnská 71
586 01 Jihlava
tel.: 516 202 110
redji@mfdnes.cz

Předplatné
a distribuce: 225 555 522
Inzerce: 564 606 313

Fotbalisté Sapeli Polná
v nedělnímutkání kraj-
ského přeboru Vysoči-
ny rozstříleli Morav-
ské Budějovice 8:0.
„Dost nám k tomu po-
mohl soupeř, svojí na-
ivní hrou,“ pochvalo-
val si domácí útočník
Jakub Szabó, který
vstřelil pět branek.

Jan Salichov
redaktor MF DNES

STÁJ Diváci na stadionu ve Stáji,
na kterém hrají své domácí zápasy
fotbalisté celku Sapeli Polná, v ne-
děli dopoledne sledovali rekordní
utkání krajského přeboru Vysoči-
ny, ve kterém domácí tým deklaso-
val Moravské Budějovice 8:0. Tím
dosáhl nejvyššího vítězství v tomto
soutěžním ročníku.
„Výsledek 8:0 se nerodí každý

den, alemyslím si, že odpovídá prů-
běhu hry,“ uvedl trenér domácího
týmu Petr Dvořáček. „Začátek byl
vyrovnaný. Ale tím, že jsme dali
dva rychlé góly a soupeři byl vylou-
čen hráč, bylo o výsledku rozhod-
nuto. A pak už šlo jen o jeho výši.“

Klíčovýmmomentem byla 36. mi-
nuta, kdy hosté přišli o vyloučené-
ho Kopečka. „Soupeř šel do deseti
a následnou naivní hrou nám prů-
běh utkání docela usnadnil,“ všiml
si domácí kanonýr Jakub Szabó, kte-
rý se blýskl pěti brankami.

„Určitě jsem s tím velmi spoko-
jen. Ale velkou zásluhu na tommají
spoluhráči,“ pochvaloval si. „Hráli
jsme dobře, chodili jsme ve velkém
přečíslení. A já už jsem to jen dokle-
pával,“ usmíval se.
„Vstřelit v jednom utkání pět bra-

nek, to se někomu nepodaří za ce-
lou kariéru. Na druhou stranu
Kuba mohl dát těch gólů i víc, šan-
ce na to měl,“ myslí si Dvořáček.
„Ale je dobře, že potvrdil svou stře-
leckou formu.“
Szabó totiž v dosavadních jede-

nácti kolech nasázel 15 branek.
Vede tak nejen tabulku střelců kraj-
ského přeboru, ale také je aktuál-
ním lídrem soutěže Kanonýr DNES.
„Patnáct gólů je slušný počin. Dou-
fám, že v dalších utkáních svůj stře-
lecký účet ještě rozšíří,“ přeje si
Dvořáček.
Žádnoumetu, které by měl Szabó

dosáhnout, však svému svěřenci ne-
určil. „Nám bude stačit, když nám
i v dalších utkáních zajistí nějaké
body,“ usmívá se kouč Sapeli.
„Kolik branek bych chtěl v této se-

zoně nastřílet? To je těžké říct,“
směje se Szabó. „Dokud to bude
střílet, tak určitě co nejvíce. Hlavně
bych byl ale rád, kdybychom vyhrá-
vali. Výsledky zatím nejsou špat-
né,“ připustil kanonýr čtvrtého cel-
ku krajské soutěže.
Nedělních pět branek v jednom

utkání pro Szabóa není novinkou.
„V krajském přeboru to byl asi nej-
lepší střelecký zážitek, ale v nižších
soutěžích už něco takového padlo.
Loni jsem za béčko Sapeli dal devět
gólů,“ vzpomíná s úsměvem. „Ale
je fakt, že to jsme byli hodně posíle-
ní hráči z áčka.“
Podobná střelecká vystoupení

prý však stojí hodně peněz. Do tý-
mové kasy budemuset přispět i ten-
tokrát. „Myslím si, že těch pět gólů
mě bude stát asi závěrečku, kterou
zaplatím,“ veřejně slíbil, že společ-
ně se spoluhráči oslaví svůj úspěch
na posezonním posezení.

Ten ale má formu Útočník fotbalistů Sapeli Polná Jakub Szabó (vlevo) v jedenácti kolech krajského přeboru nasá-
zel patnáct branek. Pět z nich v nedělnímdomácím utkání proti MoravskýmBudějovicím. Foto: tjsapelipolna.cz

Soutěž
Kanonýr DNES

1. Szabó Jakub 15 / 15
(Sapeli Polná, přebor)

2. Dvořák Tomáš 12 / 12
(Velká Bíteš, přebor)

3. Vopršal Matěj 11 / 11
(Přibyslav, přebor)

4. Konate Abdoulaye 8 / 10,4
(Stará Říše, divize)

5. Smejkal Eduard 7 / 10
(Velké Meziříčí, MSFL)

6. Mešanović Muris 5 / 10
(Jihlava, Synot liga)

7. Kříž František 9 / 9
(Jemnicko, přebor)

8. Dogui Meless Junior 6 / 9
(Třebíč, MSFL)

9. Pikl Jiří 8 / 8
(Humpolec, přebor)

10.Chocholáč Jaromír 6 / 7,2
(Bystřice n. P., divize)

DODÁVKY FORD PRO KAŽDÉ PODNIKÁNÍ
NYNÍ NA ZLATÝ ÚVĚR S ÚROKEM 2,99 %.

FORD TRANSIT. ZÁKLAD VAŠEHO ÚSPĚŠNÉHO PODNIKÁNÍ.
Během 50 let na trhu se Ford Transit osvědčil jako zlaté řešení pro každý byznys. Právem se stal
synonymem pro odolnou, robustní a prostornou dodávku, která ví, co od užitkového vozu čekáte.
Vyberte si kterýkoli z kompletnímodelové řady Ford Transit a přijďte se přesvědčit na testovací jízdu.
Rychle pochopíte, proč je Transit pro podnikatele zlatou dodávkou.

zlatadodavka.cz

Zlatý úvěr s úrokem 2,99%
s financováním od Ford Credit

Nabídka platí pro podnikatele do 31. 12. 2015 a není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Nabídka Zlatého úvěru platí pro modely Transit Connect, Transit Custom, Transit. Vyobrazení je pouze ilustrativní.

FOPO II., s.r.o.
Pražská 2030
Pelhřimov
Tel.: 565 321 426–7
www.fopo.cz

Hlouch Motors
Brněnská 36/94
Třebíč
Tel.: 568 440 083
www.ford.hlouch.cz

AUTOCENTRUM-ROZKOŠ s.r.o.
Znojemská 96
Jihlava
Tel.: 567 331 111

Kanonáda v přeboru: Sapeli
vyhrálo 8:0, Szabó dal pět gólů

Program
Dnešní hokejové menu

WSM Liga 16. kolo
Č. Budějovice – Litoměřice 17.30
Jihlava – Šumperk 17.30
Most – Přerov 17.30
Třebíč– Kladno 17.30
Havířov – Ústí n. L. 18.00
Kadaň – Benátky n. J. 18.00
Slavia Praha – Prostějov 18.00

II. liga – Východ 12. kolo
Nový Jičín – Vsetín 18.00
Hodonín – Technika Brno 18.00
Opava – Karviná 18.00
Valašské Meziříčí – Frýdek-Místek

18.00
Břeclav – Kopřivnice 18.00
M. Budějovice – Poruba 18.00

INZERCE


